ＦＡＸ：０３－５７２８－７５１０

アイニックス株式会社 管理部 行

平素は、アイニックス製品をお買上げいただきまして、誠にありがとうございます。
新バージョン RS-receiver Lite V4.0の発売に際しまして、下記によりバージョンアップを実施いたします。
対象者は、RS-receiver Lite V3.0の登録ユーザー様です。

会 社 名

御 住 所

下記の製品を注文いたします。 Ｔ Ｅ Ｌ
代金は、下記の方法でお支払いいたします。

Ｆ Ａ Ｘ

銀行振込 □みずほ □三菱ＵＦＪ 御 所 属
代金引換 □ヤマトコレクト

御 名 前

E メ ー ル

(単位：円)
単価 数量 金額

RS-receiver Lite V4.0 バージョンアップ
対象：V3.0ユーザー登録者様

※5ライセンス版以上は別途お見積りとなります。

送料 (ご注文金額が税込１万円以下の場合必要です) □要　　□不要 1,000

バージョンアップ対象商品

RS-receiver Lite V3.0 バージョンアップ対象製品 RLW

プロダクトキー記入欄 ― ―

銀行振込の場合、お振込確認後５日以内に製品を発送いたします。振込手数料はお客様負担でお願い申し上げます。
振込先 みずほ銀行 世田谷支店 当座預金 口座番号 ０１１５８６３

三菱ＵＦＪ銀行 三軒茶屋支店 当座預金 口座番号 ０００３６４８

代金引換の場合、別途代引手数料が掛かりますのでご了承下さい。
(税込１万円未満 ￥３３０、税込１万円以上３万円未満 ￥４４０、税込３万円以上１０万円未満 ￥６６０)

お問い合わせ先
アイニックス株式会社　ユーザーサポート係
■ Ｕ Ｒ Ｌ ： http://www.ainix.co.jp
■ Ｔ Ｅ Ｌ ： ０３（５７２８）７５００
■ Ｆ Ａ Ｘ ： ０３（５７２８）７５１０
■ 住 所 ： 〒153-0044　東京都目黒区大橋1-6-2

※ご記入いただいた個人情報はお申込に関する目的にのみ使用し、その他の目的には使用いたしません。

ＡＡ

消費税（10％）

合 計 金 額

RS-receiver Lite V4.0バージョンアップ申込書

シリアル番号現在お持ちの製品

製品名

6,0001ライセンス版

印

印